

ADD-WISE MANAGEMENT ApS

Risager 55
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2021

Michael Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADD-WISE MANAGEMENT ApS
Risager 55
6100 Haderslev
e-mailadresse: mml@add-wise.dk
CVR-nr: 36490926
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består primært i rådgivning og services inden for forretningsudvikling, salg og markedsføring/kommunikation. Add-Wise bistår bl.a. mindre og mellemstore virksomheder som marketingpartner fremfor virksomhederne selv har ansatte i den salgsunderstøttende funktion,

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Ledelsen ser med stor fortrøstning i en ny tidsregning for Add-Wise i det kommende regnskabsår, og resultatet af selskabets drift forventes fortsat at blive positiv i 2021/22

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Add-Wise har i det forgangne regnskabsår udviklet et nyt partnerkoncept, der skal skabe et revitaliseret og nyt fundament for fremtiden.

Forretningsmodellen er justeret og nye medarbejdere ansat. Væsentlige samarbejdsaftaler er indgået, som skal bringe Add-Wise ind i næste udviklingstrin, herunder også i tiltagende grad udnytte den store viden og erfaring med samhandel hen over den dansk-tyske grænse.

Nogle aktiviteter er lagt over i søsterselskaber til Add-Wise.

Årets resultat i 2019/20 udgør 280.014 Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		513.370	406.611
Personaleomkostninger		-269.288	-38.211
Resultat af ordinær primær drift		244.082	368.400
Andre finansielle indtægter		1.668	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.733	-750
Ordinært resultat før skat		243.017	367.650
Skat af årets resultat		-55.707	-87.636
Årets resultat		187.310	280.014
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		187.310	280.014
I alt		187.310	280.014

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.118	264.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.179
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		306.118	303.389
Likvide beholdninger		584.319	304.322
Omsætningsaktiver i alt		890.437	607.711
AKTIVER I ALT		890.437	607.711

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		466.773	279.463
Egenkapital i alt		516.773	329.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.874	35.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		135.040	116.646
Skyldig selskabsskat		55.707	87.636
Skyldig moms og afgifter		108.333	38.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.664	278.248
Gældsforpligtelser i alt		373.664	278.248
PASSIVER I ALT		890.437	607.711

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2